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Strona główna  › Informacje

Potencjał BIOTECH Europy Środkowej -
BioForum 2010

Dynamicznie rozwijający się sektor biotechnologii Węgier, Czech, Łotwy zaprezentują odpowiednio:
Antal Ördögh (CEO Hungarian Biotechnology Association), Marcela Simsova (CzechBio - Association
of Czech Biotech Companies), Juris Vanags (Association of Biotechnology of Latvia, Biotechnical
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Centre Ltd.). W ramach prezentacji zostanie przedstawiona nie tylko kondycja sektora biotechnologii
i Life Science (prezentacja instytucji, profil firm, potencjał badawczo-rozwojowy, możliwości
kooperacji bioSektora), ale także profil działalności kluczowych firm biotechnologicznych z tych
Krajów.

Wiedza na temat stanu środkowoeuropejskiego sektora BioTech, jaka zostanie przekazana podczas
BioForum, stanowi idealne źródło informacji zwłaszcza dla funduszy inwestycyjnych, Business
Angels, Ventures Capital, Seed Capital. Uczestniczyły także będą firmy farmaceutyczne, które dzięki
spotkaniu mogą nawiązywać owocne współprace biznesowe z liderami projektów R&D, spółkami
biotechnologicznymi czy firmami typu start-up.

BioForum to idealna platforma do generowania nowych firm biotechnologicznych oraz wspierania
nowoczesnej biogospodarki krajów Środkowej Europy, co jest głównym założeniem imprezy.
BioForum daje szansę tworzenia sieci współpracy, łączenia i rozwijania zasobów oraz kompetencji
związanych z rozwojem innowacyjnej biotechnologii.

BioForum Central European Business Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy wraz
z imprezami towarzyszącymi odbędzie się 19-21maja 2010 w Łodzi.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
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Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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